[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июня 2022 г. №  842-П
пгт. Промышленная
О внесении дополнений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 10.03.2022 № 359 – П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Дополнить пункт 2.11 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 10.03.2022 № 359 - П,  подпунктом 4 следующего содержания:

«4. Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключение случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Промышленновского   муниципального   округа                   А.А. Зарубину.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	                                  Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

исп. Н.В. Удовиченко
тел. 72170
постановление от «16»  июня 2022  г.  № 842-П                                                                                   страница 2